PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
 TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyễn Huệ, ngày 5  tháng 5  năm 2017

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/2017

 *Trọng tâm tháng 5 năm 2017
      - Tổ chức kiểm tra  cuối  học kỳ II, xét lên lớp, xét khen thưởng.

      - Đánh giá Chuẩn NNGVTH, Chuẩn HT-PHT, Đánh giá viên chức.

      - Bình xét thi đua

      - Tổng kết năm học 2016 - 2017, bàn giao học sinh về địa bàn dân cư

	Ngày
	Nội dung
	Người thực hiện

	5
	Họp hội đồng sư phạm
	Hiệu trưởng

	8
	Phát động tuần lễ ATGT đường bộ lần thứ 4 do LHQ phát động với chủ đề “ Tốc độ”
	Phó Hiệu trưởng

	10-11
	Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ II
	Hiệu trưởng

	12-15
	Chẩm bài kiểm tra cuối học kỳ II, tổng hợp điểm
	Hiệu trưởng

	13
	Tham dự thi Họa mi vàng cấp Thị xã
	Tổng phụ trách

	15
	Đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên Tiểu học
	Hiệu trưởng

	16
	- S: Xét lên lớp, xét khen thưởng học sinh theo TT 22

- C: Tổ CM, Tổ VP: Họp bình xét thi đua
	- Hiệu trưởng

- TT CM, TT VP

	17
	Họp Hội đồng thi đua
	Hiệu trưởng

	18
	Nộp hồ sơ thi đua về Phòng GD&ĐT
	Văn phòng

	19
	Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ
	Tổng phụ trách

	23
	Đánh giá viên chức năm học 2016 – 2017
	Hiệu trưởng

	24
	Đánh giá chuẩn Hiệu trưởng- Phó hiệu trưởng
	Hiệu trưởng

	25
	Duyệt sổ chủ nhiệm
	Hiệu trưởng

	23
	Họp Ban đại diện CMHS nhà trường
	Hiệu trưởng

	27-31
	Duyệt học bạ
	Ban giám hiệu

	24
	Họp Cha mẹ học sinh toàn trường
	BGH, GVCN, CMHS

	26
	Tổng kết năm học, bàn giao học sinh về địa bàn dân cư
	Hiệu trưởng

	15-30
	Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra việc hoàn thành chương trình dạy học, đánh giá xếp loại học sinh, xét lên lớp, xét khen thưởng, các khoản thu-chi
	Ban KTNB

	30
	Xét hoàn thành chương trình tiểu học
	Hiệu trưởng

	31
	Kiểm kê tài sản, bàn giao CSVC
	Hiệu trưởng

	1-31
	- Tổ chức dạy học từ tuần 32 đến tuần 35

- Tuyên truyền phòng chống bệnh: vệ sinh ATTP, viêm màng não mô cầu, tiêu chảy.

- Tổng vệ sinh trường lớp.
	- Y tế, TPT

- Phó hiệu trưởng

	Nơi nhận:

   - Các bộ phận thuộc trường;

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần THị Hạnh